閉店のお知らせ

拝啓 平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたびエイチ・アイ・エス語学研修デスクは、令和 7年 10月 31日をもちまして新規

のご予約受付を終了し、閉店させていただく運びとなりました。長年にわたり、多くの

お客様にご愛顧いただきましたこと、心より厚く御礼申し上げます。

誠に恐縮ながら、この閉店に伴い、個人のお客様に対する全ての語学研修・留学手

配サービス等のお取り扱いを終了させていただきます。

なお、すでにご予約をいただいているお客様につきましては、最終のご帰国日まで従

来どおり責任をもって対応させていただきますので、どうぞご安心ください。

突然のご案内となりご不便をおかけいたしますが、これまで賜りましたご厚情に改め

て深く感謝申し上げます。

今後の問い合わせ先:

• 学校様（中学・高等学校・専門学校・大学）を通じた団体旅行のみ取扱いたし

ます。個人のお客様に対する全ての語学研修・留学手配サービス等のお取り

扱いを終了させていただきます

• 担当部署: 法人営業本部 教育旅行事業グループ

東京都新宿区西新宿６－5－1 新宿アイランドタワー９F

• 電話番号: 050-1748-7061

• 受付時間: 平日 10:00～17:00

皆様の今後のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

敬具

エイチ・アイ・エス 語学研修デスク